A. — Original scellé sur simple queue du sceau de cire verte de l'officialité de
Sens, A. D. Yonne, H 1445.

B. — Cart. 9887, fO 39.
C. — Cart. n° 5465, fo 38.

Guillelmus Nevoes et Johannes de Regniaco quitaverunt nobis XLV solidos
et X sextarios bladi (a).

[Fol. 40, lecol.] Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo
Senonensis officialis, salutem in Domino. Noverint universi quod Guillelmus
Neuoes de Sancto Medardo justa Villam Mauri et Johannes de Regniaco,
filius defuncti Tyerrici Chauderon militis, armigeri, in nostra presentia
constituti, recognoverunt se quadraginta quinque solidos tur. annui census,
quos habere dicebant in nemore fratrum Pontigniaci quod Valliis Gomeri
vulgaliter appelatur, videlicet dictus Guillelmus triginta tres solidos et no-
vem denarios, et decem sextarios ad mensuram Ville Mauri, annuatimper-
cipiendos-medietatem ordei et medietatem siliginis-de triginta sextariis
bladi quos se dicebat habere annuatim in prioratu Sancti Flaviti de Villa
Mauri; et omnimodam justiciam et omnem dominium et quicquid juris
habebat vel habere poterat in dictis triginta tribus solidis et novem denariis
census predicti et in dictis decem sextariis bladi annui redditus, pro sue
anime remedio et salute, Deo et ecclesie Beate Marie Pontigniaci in puram
et perpetuam elemosinam contulisse, concessisse et quitasse; et preno-
minatus Johannes, filius dicti defuncti Tierrici, undecim solidos et tres
denarios de quadraginta quinque solidis dicti census residuos abbati et
conventui Pontigniaci vendidisse et in perpetuum quitasse pro viginti
quinque libris pruv., suis quitis et in pecunia numerata jam solutis, et de
quibus dictos abbatem et conventum et eorum ecclesiam in perpetuum
quitavit, renuntians exceptioni non numerate et non solute sibi pecunie
supradicte ; fiduciantes in manu nostra quod contra venditionem, conces-
sionem, quitationem et donum predicta non venient per se vel per alium
in futurum et quod omnia premissa data, vendita, concessa et quitata, ut
dictum est supra, dictis abbati et conventui liberabunt, defendent et garanti-
zabunt erga omnes et quod reddent omnia [fol. 40, 2e col.] dampna et

(a) En marge: Villa Mauri; encadre : Sub Chailliaco.

(1) Voir le nO 289.

deperdita que ipsi haberent occasione defectus garentie, defensionis et
liberationis predictarum non factarum. Garnerus vero miles de Villa Mauri,
dictus Chauderons, qui dicebat se esse dictorum quadraginta quinque
solidorum dominum feodalem, et prefatus Johannes filius dicti defuncti
Tierrici, qui dicebat se esse secundum dominum feodalem de dictis triginta
tribus solidis novem denariis dicti census, venditionem, donum, ccnces-
sionem et quitationem predicta coram nobis laudaverunt, voluerunt et
concesserunt; et quitaverunt in perpetuum dictis abbati et conventui
quicquid juris habebant in toto censu superius nominato, ratione feodi
sive alia ratione quacumque, fiduciantes in manu nostra quod contra omnia
premissa non venient, per se vel per alium, in futurum. Prefatus autem
Guillelmus, fide data, promisit quod donum, concessionem et quitationem
predicta a Maria uxore sua laudari faciet et concedi spontanea, non coacta,
et renuntiari omni juri quod habebat in premissis omnibus rebus, ab ipso
Guillelmo datis et concessis ac quitatis abbati et conventui predictis, ratione
dotis, acquisitionis seu quibuslibet ex causis. Actum anno gracie M° CCO

xxx° ix°, mense septembri.
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1239 (n. st.), janvier. — [S. 1.].

L'archidiacre d'Auxerre H[erbert] (1) notifie qu'en sa présence Geoffroy de
Sormery, écuyer, a donné à l'église de Pontigny tout ce qu'il possédait de la
dîme de Souilly, avec l'accord de sa femme de qui mouvait ladite dîme, pour
célébrer leur anniversaire, et qu'ils engagent en garantie de cette cession leurs
terres et le pré tenu d'eux à Venouse.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1557.
B. — Cart. 9887, fO 40.
C. — Cart. n° 5465, fO 124, nO 444.

Gaufridus de Sormeriaco, armiger, et Adelina uxor ejus nobis dederunt
quicquid habebant in decima Sooillici (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, H[erbertus], Autissiodorensis
archidiaconus, salutem in Domino. Noverint universi quod, in nostra
presentia constitutus, Gaufridus de Sormeriaco, armiger, recognovit se
dedisse, ob remedium anime sue et uxoris sue, ecclesie Pontiniaci quicquid
habebat in decima de Sooliaco. Hanc autem donationem Adelina uxor
ejus, de cujus capite dicta decima movebat, coram mandato nostro ad hoc
specialiter destinato, voluit et concessit, fide corporaliter prestita; pro-
mittentes quod dictam decimam ad usus et consuetudines autissiodorenses
erga omnes garantirent. Et de garantia ferenda obligaverunt predicti
Gaufridus et uxor ejus terras suas et pra-[fol. 40 vo, lecol.]-tum suum
sita in territorio de Noé Rembaut apud Venossiam, que Stephanus Marons
nomine dictorum (b) Gaufridi et uxoris sue possidet; quod si dicta ecclesia

(a) En marge: Sooilly; encadré : Sub Fuscheriis. — (b) dictos B.

(1) Herbert est nommé comme archidiacre dans un arbitrage concernant Régny

en 1239 (voir Lebeuf, Memoires concernant l'histoire civile et ecclesiastique d'Auxerre,
t. II, p. 431).

Pontiniacensis, occasione garantie ferende, incurreret dampna vel de-
perdita, predicta ecclesia Pontiniacensis predicta terras et pratum teneret,
quousque de dampnis et deperditis eidem ecclesie fuisset plenarie satisfac-
tum; fide corporaliter prestita, promittentes quod contra dictam dona-
tionem per se vel per alium, sive ratione dotis sive aliqua alia ratione, de
cetero nullatenus attentabunt, et quantum ad omnia supradicta firmiter
observanda, juridictioni nostre, ubicumque essent mansionarii, se sup-
posuerunt. Actum, ad petitionem dicti Gaufridi et uxoris sue, anno Domini
M° CCO xxx° VIII0, mense januario.
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1252, avril. — [S. 1.].